



ABD adım attı Yunanlar bayram etti!

BATUHAN GÜLŞAH

Türkiye'nin S-400 konusundaki ısrarı karşısında bugüne kadar onlarca kez tehdit eden ABD, iddiaya göre, Türk pilotlarını F-35 eğitim programına almama kararı aldı. İddia, NATO üyesi olmasına rağmen, kendisi de Rusya'nın S-300 sistemine sahip olmasına rağmen, Türkiye'nin S-400 sürecini "tehdit" olarak gören Yunan tarafında sevinçle karşılandı.

SAYFA 10 **DÜNYA**

ABD'nin Türkiye adımı Yunan'a bayram ettirdi!

Türkiye'nin S-400 konusundaki ısrarı karşısında bugüne kadar onlarca kez tehdit eden ABD, iddiaya göre; Türk pilotları F-35 uçaklarının eğitim programına almama kararı aldı. Alınan karar Yunanistan'ı sevince boğdu.



▲ Türkiye ve Rusya arasında yapılan S-400 Savunma Sistemi anlaşması ABD ile olan gerilimi artırdı. Bugüne kadar çeşitli onlarca kez tehdit mesajları gönderen ABD'den son tehdit, ABD Savunma Bakanlığı Avrupa ve NATO'dan sorumlu Müsteşar Yardımcısı Andrew Winternitz'den geldi.



Batuhan Gülşah
Atina
batuhan@dirilispostasi.com

Türkiye'nin S-400 alımının F-35 açısından "kabul edilemez riskler" taşıdığını öne sürdü. Washington yönetimi S-400'ler ile F-35 savaş uçaklarını birbirine rakip sistemler olarak kabul ediyor ve bir ülkenin bu iki teçhizata birden sahip olmasının F-35 programını riske atacağı savını ortaya koyuyor.

YUNAN BAKANIN S-400 KORKUSU

Aynı forumda değerlendirmede bulunan Yunanistan Savunma Bakanı Evangelos Apostolakis ise Türkiye'nin S-400 alımının bölgedeki dengeleri değiştireceğini öne sürdü. Apostolakis, "Türkiye'nin S-400'leri alması bölgede hava

savunmayı başka bir konsepte taşıyor. Biz de sistemlerimizi tekrar planlayıp programlamak zorundayız. S-400'lere paralel olarak F-35 alımı bölgedeki güç dengesini tamamen değiştirecek" ifadesini kullandı. Apostolakis, ABD'nin Türkiye'ye yaptırım uygulaması çağrısında bulunurken, F-35 uçaklarının da Türkiye'ye verilmemesini istedi.

"İKİSİ BİR ARADA OLMAZ"

Slovakya'da Küresel Güvenlik Forumu GLOBSEC'te konuşan ABD Avrupa Kuvvetleri (EUCOM) ve NATO Müttefik Kuvvetler Yüksek Komutanlığı (SECEUR) Komutanı Orgeneral Tod D. Wolters de S-400 füze savunma sistemlerinin Amerikan F-35 savaş uçaklarıyla bir arada

kullanılmayacağını söyledi. S-400 ile F-35'i bir arada kullanma ve böylece F-35'in potansiyelini ortaya çıkarma çabası gördüklerini belirten Wolters, "F-35'in imkân ve kabiliyetleri hakkındaki bilgileri Ruslarla paylaşmak istemediğimizi söylemek isterim" dedi.

F-35 PROGRAMI DURDURULUYOR MU?

ABD ve Yunan makamlardan bu açıklamaların yapılmasından saatler sonra Reuters, "Amerika'ya giderek F-35 savaş uçaklarını kullanmak için eğitim alması planlanan Türk personeline eğitim verilmeyeceği" iddiasını ortaya attı. Söz konusu gelişme, süreci anbean takip eden Yunanistan basınında da geniş yankı uyandırdı. Ülkenin önde gelen gazetelerinden Proto Thema, "Türk pilotlar ABD'deki eğitim programında sınıfta kaldı" başlıklı haberinde gelişmeyi aktardı.

YUNANİSTAN'DA DA RUS SİSTEMİ VAR AMA!

NATO üyesi olmasına rağmen, kendisi de Rusya'nın S-300 sistemine sahip olmasına rağmen, Türkiye'nin S-400 sürecini "tehdit" olarak gören Yunanistan, Türkiye'nin "S-400 inadının" kendisine pahalıya mâl olacağını ve bundan vazgeçmesi gerektiği şeklinde haberlere sahne oluyor. Nitekim Proto Thema gazetesi de söz konusu bilindik tavrı haberinde işledi. "Türk pilotların eğitim sisteminin dışında bırakılması gelişmesi gerçekleşirse, modern dönemde Türkiye-ABD ilişkilerindeki en olumsuz gelişme yaşanmış olacak" yorumu yapıldı.

WİTERNİTZ: F-35 PROGRAMI RİSKE GİRER

Washington merkezli Foreign Policy düşünce kurulu ile Avrupa Birliği'nin (AB) Washington'da düzenlediği "Transatlantik Güvenlik İşbirliğinin Geleceği" başlıklı forumunda konuşan Winternitz,